
UCHWAŁA NR XXVII/358/2016
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji planu Aglomeracji Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne  (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§  1.  Pozytywnie  opiniuje  się   „Propozycję  planu  Aglomeracji  Sosnowiec”  załącznik  Nr  1  do
Wytycznych  do tworzenia  i  zmiany aglomeracji  –  wersja  02/07/2014 obejmującej  m.in.  część
Gminy Czeladź (Piaski Wschodnie) (wniosek został zweryfikowany w dniu 6 czerwca 2016 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej         

mgr Jolanta Moćko


